
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 

Num. 
23 
5 

25 
101 
396 
140 
156 
38 

13 
4 

Nome 
Strefezza Mirko 
Boccia Luigi 
De Sarlo Antonio Junior 
Sorrentino Marco 
Alfano Raffaele 
Napoli Umberto 
Gargiulo Luca 
Scardi Marcello 

Di Guida Stefano 
Barbera Agostino 

Motoclub/Team 
Di Guida Moto 
Boccia 
Cerbone 
Ultracross 
Cerbone 
Sayan 
Ultracross 
Cerbone 

Di Guida Moto 
Sayan 

Classe 
125 Junior 

MX2 Mid Class 

125 Junior 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

125 Junior 

125 Junior 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

125 Junior 

Marca 
KTM 
Honda 
KTM 
Honda 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
Honda 

KTM 
KTM 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
5 

Tempo Totale 
15:18.665 
15:25.800 
15:30.655 
15:31.647 
15:34.344 
16:51.894 
15:35.632 
9:35.485 

Punti 
50 
50 
44 
44 
40 
40 
36 
36 

0 
0 

Tempo Migliore 
1:27.475 
1:29.804 
1:30.500 
1:27.587 
1:30.355 
1:37.116 
1:41.059 
1:36.595 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.135 

Velocità  Media 

50,943 

Miglior tempo sul giro

1:27.475 

Velocità Migliore 

53,501 

Giro Migliore di 

23 - Strefezza Mirko 

Stampato: 05/10/2014 16.22.06 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Emilio Parretta 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 7^ Prova - C. Sasso 
MX2 Mid Class + 125Jun 

Seconda Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:40:34 

Castel di Sasso (CE) 1,300 Km. 

05/10/2014 15:40 

II Trofeo Cumaricambike + 7^ C. Reg. MX FMI Campania

MC CUMARICAMBIKE


